Apostolica adprobes atque confirmes.

[4] 2° ut Presbyteris istius Congregationis facta sit potestas sibi 

Præsidem Generalem constituendi a quo regantur.

25

[5] 3° ut possint iidem Presbyteri emittere vota simplicia
.

[6] Quas gratias dum Presbyteri Oratores enixe postulant, et 

pro Tua Clementia, et maximo quo fragras Religionis dilatandæ Stu-

​dio obtenturos confidunt, paternam, et Apostolicam Benedictionem 

super eamdem Congregationem implorant, quam Deus &c.

30

[7] In Congregatione habita ab E(minentissi)mis et R(everendis-

​si)mis D(ominis) S(anctæ) R(omanæ) E(cclesiœ) Cardinalibus Sacræ

Congregationis Negotiis, et Consultationibus Episcoporum, et Regu​-

larium priepositæ in Palatio Apostolico Vaticano die 11. Martii 1836,

E(minentissi)mi Patres, attentis testimonialibus Litteris Episcoporum 

35 
Bellicensis, et Gratianopolitani
, nec non Archiepiscopi Administratoris

Ecclesiæ Lugdunensis, referente E(minentissi)mo Castracane Ponente,

censuerunt Supplicandum S(anctissi)mo pro expeditione Litterarum 

Apostolicarum in forma Brevis pro approbatione Societatis, sen Con​

gregationis Presbyterorum Societatis Marianæ cum facultate Presby​-

----------

30 ab E(minentissi)mis supra lineam M
30-33 et R(everendissi)mis –  præpositæ deest M   35 et supra lineam M
35 Lugdunensis, +  E(minentissi)mis Mpr
----------
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40 
teris ejusdem Societatis eligendi Generalem Moderatorem, atque etiam

emittendi Vota Simplicia, a quibus tamen Moderator ejusdem Socie-

​tatis dispensare valeat
; reservato tamen Sacræ Congregationi Episco​-

porum, et Regularium examine Regularum ejusdem Societatis
.

[8] Et facta de præmissis relatione S(anctissi)mo D(omi)no N(ost)​-

45 
ro ab infrascripto D(omi)no Secretario in Audientia ejusdem diei, 

mensis, et anni, Sanctitas Sua Decretum S(acræ) Congregationis be​-

nigne approbavit, et I,itteras Apostolicas in forma Brevis expediri 

jussit
. Romæ &c.

J(osephus) A(ntonius) Card(inalis) Sala Præf(ectus). 

50 
[Sceau à relief du card. Sala]

J(oannes) Patriarcha C(onstantino)p(olitanus) Sec(reta)rius. 

[Au bas de la dernière page:] Lud(ovieo) Fausti
.
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12 mars 1836. - LETTRE DU CARD. CASTRACANE à Mgr Soglia: lui communique le texte écrit de son rapport de la veille (doc. 375). D'après l'expédition autographe, ACR.

12 Marzo 1836.

Monsig(nor)e Venerat(issi)mo

I poveri Isolani della Polinesia Australe sono chiamati dalla